
Budvar 33
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč

royal 
Crown Cola
Classic, No Sugar
1,33 l | 1 l = 22,48 Kč

ariel
prací prostředek
vybrané druhy
63/50/38 dávek
1 dávka = 6,35/8,–/10,52 Kč

harmony
ToaleTní papír
Soft, 3vrstvý
8 x 17,5 m | 1 m = 0,36 Kč

velko-
popoviCký
kozel 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80 Kč

radegasT
rázná 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč

doriTos
vybrané druhy
100 g | 1 kg = 369,– Kč

CoCa-Cola,
FanTa, spriTe
vybrané druhy
2 l | 1 l = 19,95 Kč

madeTa
lipánek maxi
vybrané druhy
130 g
1 kg = 145,38 Kč

meggle
Trvanlivá
smeTana 10%
na vaření
250 ml
1 l = 79,60 Kč

18,90 19,90

39,90 29,90

28,90

BreF 
power akTiv
WC blok
Pine, Lavender
3 x 50 g | 1 kg = 532,67 Kč

dr. devil
TurBulenCe
WC gel
vybrané druhy
1 l | 1 l = 49,90 Kč

79,90

49,90399,90

49,90

rama
Classic, 
Máslová příchuť
400 g | 1 kg = 124,75 Kč

49,9015,90

Birell aCTive
nealkoholické 
pivo ochucené, 
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč

18,90

radegasT
ryze 
hořká 12,
Temně 
hořká 12
pivo ležák
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč

17,90

16,90

píseCké špekáčky
1 kg = 149,– Kč

14,90
100 g

gervais
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 286,25 Kč

gervais de la Crème
original, česnek-bylinky
180 g | 1 kg = 221,67 Kč

22,90

39,90

pilsner urquell
světlé pivo ležák
0,5 l | 1 l = 57,80 Kč

maTToni
ochucená,
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč

16,90

17,90

36,90

12,90

prima
mrož 
vybrané 
druhy
50 ml | 1 l = 338,– Kč

16,90

viTana
kořeniCí směs
vybrané druhy
33/28/25 g
1 kg = 481,82/567,86/636,– Kč

Birell
Světlý, 
Polotmavý
nealkoholické 
pivo
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč

15,90

16,90

magnesia
přírodní,
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč

Big shoCk!
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 53,80 Kč

26,9024,90

CoCa-Cola, 
FanTa
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 49,80 Kč

král sýrů
hermelín
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 315,83 Kč

37,90
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peprminT 20% 
0,5 l | 1 l = 179,80 Kč

89,90

aloBal
extra pevný
10 m | 1 m = 2,99 Kč

29,90

sáčky na led
samouzavírací, na 24 kostek
10 ks | 1 ks = 0,99 Kč

9,90

Úklidové uBrousky
vlhčené univerzální
40 ks | 1 ks = 0,62 Kč

24,90

dámské vložky
single wings
normal
10 ks | 1 ks = 1,99 Kč

19,90

kosmeTiCké uBrousky
2vrstvé
150 ks | 1 ks = 0,18 Kč

26,90

doBrůTka
zakysaná smetana,
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 114,62 Kč

JogurT 
s čokoládovým 
dražé
vanilková příchuť
108 g | 1 kg = 128,70 Kč

14,9013,90

mozzarella
v nálevu
200 g | PP 100 g | 1 kg PP = 279,– Kč

27,90

sýrové niTě
slané
55 g | 1 kg = 452,73 Kč

Tavený sýr
vybrané druhy
140 g | 1 kg = 213,57 Kč

24,90

29,90

24,90
23,90 24,90

34,90

22,90

JogurT Bílý
smetanový
140 g | 1 kg = 63,57 Kč

8,90

COOP XXL • COOP XXL

xxl zakysaná 
smeTana 15% 
380 g | 1 kg = 89,21 Kč

33,90

hranolky 
do TrouBy
zmrazené
1 kg | 1 kg = 54,90 Kč

54,90

vepřová 
šunka 
nejvyšší jakosti
1 kg = 219,– Kč

21,90
100 g

CiBulky
320 g | PP 190 g | 1 kg PP = 120,53 Kč

BzeneCké 
okurky
3–6 cm
340 g | PP 170 g | 1 kg PP = 146,47 Kč

Tuňák kousky
vybrané druhy
80 g | PP 52 g | 1 kg PP = 478,85 Kč

aTlanTiCké 
sardinky
vybrané druhy
240 g | PP 144/168 g |
1 kg PP = 242,36/207,74 Kč

sáčky na odpad
30 litrů
50 ks | 1 ks = 0,34 Kč

sáčky na odpad
60 litrů
20 ks | 1 ks = 0,65 Kč

sáčky na odpad
120 litrů
10 ks | 1 ks = 1,99 Kč

16,90 12,90 19,90

kompleTní 
krmivo pro psy
Kousky s hovězím, s kuřecím
1 240 g | 1 kg = 28,15 Kč

34,90

rýže 
Jasmínová
500 g | 1 kg = 47,80 Kč

ChleBíčky rýžové
s příchutí sýru, rajče a bazalka
25 g | 1 kg = 396,– Kč

ChoCo Balls
Pyšná 
princezna
250 g | 1 kg = 107,60 Kč

9,9026,90

BramBůrky
vrouBkované
cheddar, kečup
120 g | 1 kg = 190,83 Kč

22,90

 
čaJ insTanT
s příchutí 
citron, lesní plody
350 g | 1 kg = 122,57 Kč

42,90

Nabídka platí ve vybraných prodejnách COOP v ČR od 2. 7. do 15. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.
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